
                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 
Käyttömuoto :  
 

Sovelluksen käyttömuoto on SaaS (Software as a 
Service) eli sovellusvuokraus jossa palveluntarjoa-
ja IT Konsoli Oy tarjoaa ohjelmiston ylläpidon ja 
toimivuuden 365/24, ja käyttäjät tekevät vain ta-
pahtumiin liittyviä asioita. Näin mitään ohjelmisto-
asennuksia eikä muuta tietoteknistä työtä tarvita. 
 

 

 
Sovelluksen h allinta:  
 

Koululiikkuu.fi -sovelluksen hallinta tapahtuu käyt-
töoikeuksien järkevällä jakamisella. Koulujen lii-
kunnanopettajat tekevät pääsääntöisesti ilmoittau-
tumiset tapahtumiin. Vanhemmat ja oppilaat voivat 
seurata reaaliaikaisesti nettisivuilta osallistumisak-
tiivisuutta, tapahtuman aikatauluja, tuloksia tms.  

 

 Jär jestelmäarkkitehtuuri :  
 

Koululiikkuu.fi on koulujen liikuntatapaht umien 

kehittämiseen rakennettu sovellus. Tapahtumi-

en tiedotus kouluille sekä koulujen ilmoittau-

tumiset tapahtumaan voidaan tehdä Koululiik-

kuu.fi -järjestelmässä aika- ja paikkariippumat-

tomasti.  Ilmoittautumistieto saadaan siirrettyä 

vaivattomasti eri lajien tulospalveluohjelmis-

toihin. Tapahtuman etukäteissuunnittelu ja 

hallinta paranevat ja kustannussäästöjä tulee 

mm. yhteiskyytien ja -resurssien järjestelyllä. 
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Kehitystyössä  m u k ana:  
             

                            
Käyttäjän näkökulma:  
 
” Oulun kaupungin vuotuisissa koululiikuntatapahtumissa on käytetty Koululiikkuu.fi -sovellusta kahden vuo-
den ajan. Sovellus tarjoaa liikuntaopettajille mahdollisuuden hoitaa koulukilpailuasioita 24h vuorokaudes-
sa.”   

” Netissä näkyvä ilmoittautumistieto kasvattaa oppilaiden halua osallistua itse kun kaverikin näkyy olevan 
kisassa mukana.”  

” Olemme täysin vakuuttuneita että paluuta entiseen sähköpostin leikkaa-liitä -malliin ei ole olemassa” , ker-
too Oulun kaupungin liikuntasihteeri Päivi Karppinen (044 - 703 8044) kokemuksistaan. 
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IT Konsoli Oy  
Sepänkatu 20, 90100 OULU  
Y-tunnus 1828 4697 
 

                           

Tiedustelut: IT Konsoli Oy 
Antti Haapalahti  050 - 5909 689 
antti.haapalahti@itkonsoli.fi 
 


